
PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

1/4

il D. Lgs. n. 118 del 23.06.2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi,

a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n° 42”;

VISTO

la Legge Regionale 5 novembre 1985, n. 26 “Istituzione del Corpo forestale e di

vigilanza ambientale della Regione Sarda”;

VISTA

il D.L. n. 187 del 12 novembre 2010 “Misure urgenti in materia di sicurezza” che

apporta modifiche alla L. n. 136 del 13 agosto 2010;

VISTO

la L. n. 136 del 13 agosto 2010, “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega

al Governo in materia di normativa antimafia”;

VISTA

il D.P.R. del 28 dicembre 2000 n. 445, “ Testo unico delle disposizioni legislative e

regolamentari in materia di documentazione amministrativa”;

VISTO

la L.R. 13.11.1998 n. 31 di disciplina del personale regionale e dell’organizzazione

degli uffici della Regione;

VISTA

la L. 07 agosto 1990 n. 241, recante norme in materia di procedimento amministrativo

e di accesso ai documenti amministrativi e la L.R. 22 agosto 1990 n. 40, recante

norme sui rapporti tra cittadini e l’Amministrazione regionale della Sardegna nello

svolgimento dell’attività amministrativa;

VISTA

la L.R. 07 gennaio 1977 n. 1 che detta norme in materia di organizzazione

amministrativa della Regione Sarda e sulle competenze della Giunta, della

Presidenza e degli Assessorati regionali;

VISTA

lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;VISTO

IL DIRETTORE

nomina seggio di gara per l’apertura delle buste di qualifica relative alla procedura

negoziata informatizzata ai sensi dell’art. 63 comma 2 lett. c) del D. Lgs. 50/2016 per l’

affidamento della fornitura di 1200 dotazioni individuali DPI di terza categoria uniformi

antincendio e relativi accessori per la protezione del capo e delle mani destinati al

personale del Corpo Forestale e di vigilanza ambientale della Regione Sardegna –

CIG 908241237C

Oggetto:

01-10-00 - Direzione Generale del Corpo Forestale e di Vigilanza Ambientale
01-10-01 - Servizio affari generali e del personale

R
A

S
 A

O
O

 0
1-

10
-0

0 
D

et
er

m
in

az
io

ne
 n

. 2
25

 P
ro

t. 
U

sc
ita

 n
. 6

93
1 

de
l 3

0/
03

/2
02

2




PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

2/4

necessario provvedere alla nomina  di un seggio di gara che procederà:

- alla verifica della conformità della documentazione amministrativa contenuta nelle

buste di qualifica a quanto richiesto nel disciplinare e negli allegati:

- all’attivazione del soccorso istruttorio, se necessario;

- alla redazione del verbale delle attività svolte;

RITENUTO

che il disciplinare prevede che il seggio di gara provvederà il giorno 13 aprile 2022

all'apertura delle buste di qualifica, in seduta pubblica;

POSTO

l’invito pubblicato sulla piattaforma di Sardegna Cat con il quale le Ditte iscritte nella

categoria di interesse AJ26 “indumenti protettivi e di sicurezza”, sono state invitate a

presentare la propria offerta entro le ore 13.00 del giorno 11 aprile 2022;

VISTO

la propria precedente determinazione rep. 714 del 14.02.2022 prot. 10213, con la

quale stata indetta la procedura negoziata informatizzata ai sensi dell’art. 63 comma

2 lett. c) del D. Lgs. 50/2016, per l’affidamento della fornitura di 1200 dotazioni

individuali DPI di terza categoria uniformi antincendio e relativi accessori per la

protezione del capo e delle mani destinati al personale del Corpo Forestale e di

vigilanza ambientale della Regione Sardegna - 908241237C;

VISTA

della competenza del dr. Carlo Masnata a esercitare le funzioni di direttore del

Servizio degli Affari generali e del personale ai sensi dell’art. 30 comma 4 della L.R.

31/1998;

PRESO ATTO

che a far data dal 11/07/2021, risulta vacante l’incarico di direzione del Servizio degli

Affari generali e del personale e che il dr. Carlo Masnata è il dirigente con maggior

anzianità nella qualifica assegnato alla direzione generale del Corpo Forestale e di

Vigilanza Ambientale;

CONSIDERATO

il D. Lgs. 50/2016 e ss.mm. e ii. “codice dei contratti pubblici”;VISTO

la deliberazione n. 8/9 del 11.03.2022 della Giunta regionale recante la ripartizione

delle tipologie e dei programmi in categorie e macroaggregati e elenchi dei capitoli di

entrata e spesa conseguenti all’approvazione della L.R.9 marzo 2022, n. 4 "bilancio

di previsione triennale 2022-2024”.

VISTA

la legge regionale n. 3 del 09.03.2022 recante "legge di stabilità 2022" e la legge

regionale n. 4 del 09.03.2022 recanti rispettivamente “la legge di stabilità 2022 “ e “il

bilancio di previsione triennale 2022-2024”;

VISTE



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

3/4

  La seduta pubblica per i lavori del Seggio di gara è fissata per il giorno 13 aprile

2022, alle ore 10,30, in modalità videoconferenza.

ART.2

I seguenti dipendenti dei Servizi Centrali della direzione generale del Corpo Forestale

e di V.A.vengono nominati componenti del seggio di gara per l’apertura delle buste di

qualifica della negoziata informatizzata indetta ai sensi dell’art. 63 comma 2 lett. c)

del D. Lgs. 50/2016, per l’affidamento della fornitura di 1200 dotazioni individuali DPI

di terza categoria uniformi antincendio e relativi accessori per la protezione del capo

e delle mani, destinati al personale del Corpo Forestale e di vigilanza ambientale

della Regione Sardegna - 908241237C:

• Commissario superiore dr. Davide Urrai applicato al Servizio Tecnico e della

Vigilanza : presidente seggio

• Istr. Amm.vo Silvana Ghiani: responsabile dell’unità operativa acquisizione beni

e servizi del Servizio Affari generali e del personale: componente

• assistente capo Sandra Murgia applicata al settore economato del Servizio

A f f a r i  g e n e r a l i  e  d e l  p e r s o n a l e :

componente.                                                                                                           

     Al fine di coadiuvare il seggio di gara, parteciperà alla seduta pubblica di

apertura della busta di qualifica l’assistente capo Roberto Dessì nominato, nella

propria precedente determinazione rep. 714 del 14.02.2022 prot. 10213 citata

in premessa, collaboratore del RUP, unitamente all’istruttore amministrativo

Silvana Ghiani e all’assistente capo Sandra Murgia.

ART.1

DETERMINA

che le funzioni di seggio di gara possano essere svolte dal personale applicato ai

Servizi Centrali della Direzione generale del Corpo Forestale e di V.A.

RITENUTO

- alla redazione degli atti che determinano le esclusioni e le ammissioni dalla

procedura di gara, provvedendo altresì agli adempimenti di cui agli art. 76 del codice

dei contratti;



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

4/4

La presente determinazione è trasmessa alla Presidenza.

                                                                                           Il direttore del Servizio

                                                                                          art. 30 comma 4 L.R. 31/1998

                                                                                            dr. Carlo Masnata

 


		2022-03-30T16:49:02+0200
	MASNATA CARLO
	Firmato digitalmente da


		2022-03-30T16:49:05+0200
	Regione Autonoma della Sardegna




